[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 08  »   ноября 2012 г.
	№ 97

О внесении изменений в состав  Комиссии
по противодействию коррупции муниципального
образования город Петергоф
В соответствии с Положением  о Комиссии по противодействию коррупции муниципального образования город Петергоф, утвержденным решением Муниципального Совета  МО г.Петергоф № 54 от 02.09.2010г.,  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции муниципального образования город Петергоф, утвержденной решением Муниципального Совета   МО г.Петергоф № 63 от 30.09.2010г. с изменениями, внесенными решением Муниципального Совета МО г.Петергоф № 28 от 26.04.2012г.,  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии  Дергачеву Нину Анатольевну.
1.2 Включить в состав комиссии  исполняющего обязанности главы местной администрации  МО г.Петергоф Шифмана Александра Викторовича с  возложением  на него обязанностей заместителя председателя комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО г. Петергоф Барышникова М.И.
Глава муниципального образования - председатель

Муниципального Совета МО город Петергоф

    М.И.Барышников

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции

муниципального образования город Петергоф

	Председатель комиссии
	Глава муниципального образования
Барышников Михаил Иванович

	Заместитель председателя комиссии
	И.О. главы местной администрации
Шифман Александр Викторович

	Секретарь комиссии
	Специалист-юрисконсульт  местной администрации

Пихлапу Галина Владимировна

	Члены комиссии:

	Председатели постоянных комитетов  Муниципального Совета:

Бабаян Рафик Шмавонович

Дроздов Николай Иванович

Кузнецова Марина Александровна

Павловский Владимир Фадеевич

Начальник отдела городского хозяйства местной администрации
Юдина Галина Владимировна
Представитель администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга
Ведущий специалист сектора организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления

Селезнева Наталья Николаевна (по согласованию)
Представитель ОМВД России  по Петродворцовому району Санкт-Петербурга
Начальник отдела организации деятельности участковых уполномоченных милиции полковник милиции

Васильев Сергей Анатольевич (по согласованию)
Представители общественности
Председатель Совета Петродворцового местного отделения  ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
Селиванов Владимир Александрович (по согласованию)